2

[image: ]
Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 декабря 2022 года № 1645-п
г. Топки

	О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 27.10.2021 № 1401-п «О создании комиссии по наградам Топкинского муниципального округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 27.10.2021 № 1401-п «О создании комиссии по наградам Топкинского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по наградам администрации Топкинского муниципального округа утвердить в новой редакции.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа (руководителя аппарата) Е.Л. Рябову.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

	Глава Топкинского муниципального округа
	⚓^
	С.В. Фролов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Топкинского муниципального округа
от 02 декабря 2022 года № 1645-п

СОСТАВ
комиссии по наградам Топкинского муниципального округа

	Рябова
Екатерина Леонидовна
	- председатель комиссии, заместитель главы Топкинского муниципального округа (руководитель аппарата)

	Смыкова
Татьяна Николаевна
	- заместитель председателя комиссии, заместитель главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам

	Кузякова
Оксана Николаевна
	- секретарь комиссии, начальник организационного отдела администрации Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Алексютина
Валерия Александровна
	1. руководитель МБУК «Централизованная библиотечная система Топкинского муниципального округа» (по согласованию)

	Антонова
Юлия Вячеславовна
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству

	Гераськина
Елена Васильевна
	- начальник правового управления администрации Топкинского муниципального округа

	Данилюк
Светла Викторовна
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по территориальному развитию и экономике

	Кашаева
Оксана Николаевна
	- заместитель председателя Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа
(по согласованию)

	Кононов
Эдуард Владимирович
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по АПК и капитальному строительству

	Максакова
Нина Андреевна
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по финансам

	Миронова
Анна Александровна
	- начальник управления кадров и муниципальной службы администрации Топкинского муниципального округа

	Ткаченко
Светлана Николаевна
	- председатель Топкинской организации профсоюзов работников образования (по согласованию)

image1.png